附件3：
广东省医学科学技术研究基金项目验收结题专家组意见表
	项目编号

	负责人

	项目名称

	验收专家组审阅了相关结题资料，经讨论形成验收意见如下：
一、提交的验收材料齐全，符合项目验收要求。
二、（项目组织实施和管理情况，需要特别说明的问题）
三、（合同指标完成情况，取得的重大突破和意义或重大问题请单独说明）
四、财政经费专款专用，符合项目经费使用管理要求，财务验收通过。
                                 验收结论：□通过  □不通过
      验收专家组组长签字：
      验收专家签字：
                                           日期：